A D V B R B. Dupliciter se, 3. Famil. Grauiis, vehementissimè se, pro Col. Infeluentius, umptuofius, 2. Catil. Intolerantius, leniter primas hastas, 2. de Orat. Magnificentissimè, 2. Attic. Non ita diu se, de Clar. Turbide se, 4. Tusc. Valde, 2. Fa. Vehementius tempestatem, 2. de Inu.

I A C T O R, iactor, emitor. 4. C. 14. Iactantur enim voces, quæ perueniunt ad aures meas.

Concitor, perturbor, afflitor. 2. de Inuen. 95. Cùm naturæ aduersa tempestate in alto iactarentur. pro Planc. 17. Si quando iactor in turba, non illum accuso, qui, &c. pro S.R. 72. Iactari fluentibus. pro Planc. 11. Qui in hac tempestate populi iactamur & fluentibus. 3. Qu. Fr. 5. Forensi labore iactor.

Reijctor 3. Off. 80. Iactabatur enim temporibus illis numinus. **C**ommoueor, gestio. 1. Diui. 60. Exultare, immoderatèque iactari.

A D V B R B. Facilius, perulantius maledictionem, pro Cel. Grauiis, de Vniver. Immoderate, 1. de Scelerate, 5. Tusc. Verè, pro Pomp. Vulgo, 8. Fam.

Syntaxis. Iactatione populari, non iure se defendere. Iactatio maris, in gestibus. Ixiuri iactatus. in manibus iactatus. C. C. Iactare se in pecunia, & de Se iactare & ostentare. Iactare alicui terrorem, minas, legem. Exultare & iactari.

I A C T U R A, damnum. 12. At. 21. Si qua etiam iactura facienda sit in repræsentando. 6. 1. Provincia sumptibus & iacturis exhausta. 13. 12. Tu illam iacturam feres æquo animo. pro Flac. 13. Quia iactura, qui sumptus. 2. At. 1. Fuit tamen retinendi ordinis causa facienda iactura. 6. 2. Cùm tanta sit nobis iactura facta turis. 4. Fam. 5. In vnius mulierculæ animula iactura facta. 1. de Fin. 79. Facere iacturam rei familiaris. pro Planc. 6. Non solum huius dignitatis iactura facienda est, sed, &c. Ibid. 54. Qos dicens iacturam suarum tribuū fecisse. 1. de D. 34. Concedam hoc ipsum, si vis, et si magnam iacturam causæ fecero. 3. Off. 89. Equi preciosi iacturam facere.

A D V N C T. Immanis, turpis, 1. Offic. Magna, pro Client. Mediocris, pro Quint. Minima gloria, 1. Off. tanta, 7. Ver. Tolerabilis, ep. ad Brut.

Syntaxis. Iacturam facere. Iactura facta in pecunia, & pecunia.

* **I A C T U S.** pro Flac. 7. Quæ est vñquam iacta non suspicio rerum, sed iracundia vox aut doloris. 2. cont. Rull. 38. Hunc quasi gradum quandam atque aditum ad cætera iactum videtis.

I A C T U S, coniectus. 3. C. 18. Fulminum iactus. 2. de Diu. 42.

I A C U L A N D O, cor quando coniicendo. 1. Off. 45. Quo in bello magna laudem consequbare, equitando, iaculando, omnia tolerando.

I A C U L A N S. 2. de D. 21. Quis est enim, qui totum diem iaculans non aliquando collinet?

I A C U L V M, telum. 1. Tusc. 10. Solem præ iaculorum multitudine & sagittarum umbra non videbitis. 4. de Fin. 22. Si Annibal ad portas venisset, murumque iacula trahecisset.

I A L Y S V S, Sol apud Rhodios, qui & Camirus, & Lindus dictus est. 3. de N. 54. Quartus solis, quem heroicis temporibus Acantho Rhodi peperisse dicitur, Ialysum, Camirum, Lindum. 6. V. 135. Orat. 5. 2. At. 1. Ialyfus, Protogenis opus. de quo Plinius.

IAM, vi tempori elati. 1. 3. Nuper quidem cum te iam aduentare arbitraremur, repente abs te in mensem Quintilem reieci sumus. Ibid. 5. Domum Rabiranum Neapolii, quam tu iam dimensam & exedificata animo habeas, M. Fôteius emit H-S. CCG-XCIII. 1. de D. 26. Iam quid ego commemorem, &c. 3. V. 15. Iam illo tempore, cum, &c. 2. Fam. 6. Iam ab illo tempore cum venisti in Italiam. Orat. 201. Iam à principio videndum est, &c. pro Corn. 1. Iam à principio Romani nominis. 1. de Or. 42. Iam ab illo fonte & capite Socrate. 1. Fam. 9. Iam à prima adolescentia. 1. de Orat. 199. Iam inde ab adolescentia. de Pro. 33. Iam inde à principio huius imperij. 2. de N. 123. Iam inde ab ortu. Or. 127. Exercitatio iam inde ab Aristotele constituta. pro Flac. 52. Patronus alicuius iam inde à parte atque maioribus. In Vat. 13. Ac tibi iam inde præscribo, ne, &c. 1. de Diu. 1. Iam usque ab heroicis temporibus. pro Mur. 81. Omnia quæ per hoc biennium agitata sunt, iam ab eo tempore, quò L. Catilina consilium iniuit, &c. in hoc tempus erumpunt.

IAM anteā. 16. Att. 17. Iam anteā petui abs te, &c. 2. Off. 27. Iam anteā, &c.). post verō, &c.

INUNC. 4. Fam. 5. & 5. 2. Iam illud, &c. 2. A. 19. Iam illud cuius est non dico audacia, sed stultitia, cluii Capitolini mentionem facere. 2. de Inu. 68. Iam iura legitima ex legibus cognoscere oportebit.

Iam iamque ratione instantis temporis. 7. At. 19. Illum tuere nunquam, iam iamq; adesse. 16. 7. Iam iamq; video bellum. 1. Tusc. 14. Cogitandum est iam iamque esse moriendum. 3. de Fin. 48. Iam

jamque possint emergere. 1. 1. Att. 26. Eadem quotidiis, que iamque contrita sunt.
IAM nunc. 1. 6. Herinæ tui pentelici cum capitibus æneis, de quibus ad me scripsi, iam nunc admodum delectant. 1. V. 44. 1. Iam nunc: pro, iam tunc.
IAM tum, cum etiam adhuc. 1. At. 9. Quæ iam tum cum aderas, offendere eius animum intelligebam. pro Cl. 107. Qui omnes in iudiciis publicis iam tum florente rep. floruerunt.
IAM vero. 2. de Ora. 83. Iam vero narrationem quod iubent versus Cn. Pompej, &c. de Cl. 263. Orator probabilis, iam vero etiam probatus, &c. 4. V. 120. Iam vero priuatum plurimi, &c. de Cl. 66. Iam vero origines eius, &c. 2. 12. Cuius, &c. simul, &c. iam vero, &c.